
Strona internetowa                                                                             Elbląg, dnia 25.02.2014 r.

Oznaczenie sprawy 5/2014

Do wszystkich uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY
 

Wojewódzki  Szpital  Zespolony  w  Elblągu,  ul.  Królewiecka  146,  82-300  Elbląg
informuje,  że  w  postępowaniu  o  zamówienie  publiczne  w  trybie  przetargu
nieograniczonego poniżej 207 000 Euro zamieszczonego w BZP w dniu 31.01.2014 r. pod
numerem 20145– 2014 na opracowanie dokumentacji  budowlanej i  wykonawczej dla
zadania inwestycyjnego pn. „Remont i przebudowa części pierwszego piętra budynku
1A  i  budynku  1C  Wojewódzkiego  Szpitala  Zespolonego  w  Elblągu  pod  potrzeby
Oddziału Położniczego i Traktu Porodowego” oraz sprawowanie nadzoru autorskiego
nad realizacją  inwestycji, Zamawiający dokonał  w dniu 25.02.2014 r.  wyboru oferty
najkorzystniejszej.

Za najkorzystniejszą ofertę Zamawiający wybrał:

Oferta Nr 6
WANDACHOWICZ-KASHYNA ARCHITEKCI SPÓŁKA PARTNERSKA
ul. Rynek 18/2, 62-020 Swarzędz
Cena netto: 84 700,00 zł, cena brutto: 104 181,00 zł

Przedmiotową decyzję  Zamawiający  uzasadnia  tym,  że  oferta  w/w Wykonawcy  spełniała
wszystkie  wymogi  i  warunki  SIWZ  oraz  uzyskała  największą  liczbę  punktów  na
podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena 100%.

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo
zamówień publicznych (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r. poz. 907 z póź. zm.)
podaje  nazwy  (  firmy  ),  siedziby  i  adresy  wykonawców,  którzy  złożyli  oferty  wraz  ze
streszczeniem  oceny  i  porównania  złożonych  ofert  zawierających  punktację  przyznaną
ofertom w kryterium ceny i łączną punktację:

1. Oferta Nr 1; GPVT Pracownia Architektoniczna s.c. Tomasz Białoszewski Grzegorz Pacer
    ul. Pamiątkowa 2/37, 61-512 Poznań
  - kryterium cena: 4x 65,15 pkt. = 260,60 pkt.
  - łącznie: 260,60 pkt.
2. Oferta Nr 2; Biuro Projektów „BPBW” Sp. z o.o., ul. Głowackiego 28, 10-448 Olsztyn
  - kryterium cena: 4x 26,25 pkt. = 105,00 pkt.
  - łącznie: 105,00 pkt.
3. Oferta Nr 3; INTECH Sp. z o.o.ul. Piątkowska 201A, 61-693 Poznań
  - kryterium cena: 4x 38,67 pkt. = 154,68 pkt.
  - łącznie: 154,68 pkt.
4. Oferta Nr 4; Biuro Architektoniczne i Sztuk Plastycznych „ Sosak i Sosak Projekt” Sp. z 
    o.o., ul. Zodiakalna 2, 10-712 Olsztyn
  - kryterium cena: 4x 49,10 pkt. = 196,40 pkt.
  - łącznie: 196,40 pkt.
5. Oferta Nr 5; „ArchCom” arch. Aneta Weichhaus, ul. Grunwaldzka 2 bud B3/C, 82-300 
    Elbląg

1



 - kryterium cena: 4x 45,29 pkt. = 181,16 pkt.
  - łącznie: 181,16 pkt.
6. Oferta Nr 6; WANDACHOWICZ-KASHYNA ARCHITEKCI SPÓŁKA PARTNERSKA
    ul. Rynek 18/2, 62-020 Swarzędz
  - kryterium cena: 4x100,00 pkt. = 400,00 pkt.
  - łącznie: 400,00 pkt.
7. Oferta Nr 7; CHILI STUDIO Pracownia Architektoniczna Joanna Zarucka
    ul. Kołobrzeska 33b/10 80-390 Gdańsk
  - kryterium cena: 4x 53,27 pkt. = 213,08 pkt.
  - łącznie: 213,08 pkt.

Zamawiający działając zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia
2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  (tekst jednolity Dz.U z dnia 09 sierpnia 2013 r.
poz.  907  z  póź.  zm.)  informuje,  że  umowa  w  sprawie  zamówienia  publicznego  z
wyłonionymi Wykonawcami może być zawarta po dniu 25.02.2014 r. - podstawa art. 94
ust. 2 pkt. 3 w/w ustawy.  

2


	Przedmiotową decyzję Zamawiający uzasadnia tym, że oferta w/w Wykonawcy spełniała wszystkie wymogi i warunki SIWZ oraz uzyskała największą liczbę punktów na podstawie kryterium określonym w SIWZ tj. cena 100%.

